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Kommunstyrelsen 

Intern bytessajt i Nacka kommun  
Motion den 24 april 2017 av Sidney Holm 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att avslå förslagen i motionen, eftersom det 
som föreslås i den redan pågår. Motionen är härmed färdigbehandlad. 

Sammanfattning 
I motionen föreslås att kommunen ska inrätta en intern site där kommunens enheter kan 
köpa och sälja möbler och inventarier internt. Kommunen har idag ett avtal med ett företag 
vad gäller köp och försäljning av begagnade möbler. Under hösten kommer det via företa-
get att tillhandahållas en site där kommunens verksamheter utanför Nacka stadshuset in-
ternt kan köpa och sälja möbler. I stadshuset ansvarar serviceenheten för möbler och fast 
utrustning, enheterna köper således inte själva sådant. Det som föreslås i motionen finns re-
dan i kommunen, med den skillnaden att kommunen inte själva ansvarar för siten. 

Förslagen i motionen 
I motionen föreslås att kommunen i likhet med Göteborg ska integrera den cirkulära eko-
nomin i den kommunala och starta en intern bytessajt för bland annat inventarier. Olika en-
heter kan ta-(och)-ge av varandra så att såväl kostnaden för inköp som miljöbelastningen 
minskar. Det konkreta förslaget är att Nacka tar inspiration av Göteborg stads satsning på 
den interna bytessajten Tage och ser hur även Nacka kan arbeta med detta. 

Stadsledningskontorets utredning och bedömning 
Kommunen har sedan ett år tillbaka avtal med ett av landets större företag när det gäller be-
gagnade kontorsmöbler. Företaget heter Recycling Partner och har verksamhet bland annat 
på Kvarnholmen. I avtalet ingår att kommunen kan köpa begagnade möbler, sälja begag-
nade möbler och få möbler som inte används magasinerade.  I avtalet ingår även att leveran-
tören ska tillhandahålla en site där kommunens enheter kan byta, köpa och sälja möbler in-
ternt. Formellt sätt äger kommunstyrelsen möbler och utrustning. I stadshuset ansvarar ser-
viceenheten för möbler och fast utrustning. Kommunens produktionsenheter köper möbler 
och utrustning inom den internbudget man har. Siten riktar sig främst till produktionsverk-
samheterna. 
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Kommunen har därmed en tjänst som i stora delar påminner om Göteborgs tjänst, med den 
skillnaden att kommunen har avtal med ett företag. Kommunen provade för ett antal år se-
dan att ha en intern bytessite på intranätet, men den användes inte mycket och lades ned. 
Med det avtal kommunen har nu har kommunens enheter tillgång till ett både bredare ut-
bud och bredare tjänster. Det ligger helt i linje med kommunens ambition att vara bäst på 
att vara kommun. Det som förslås i motionen finns redan på plats. Stadsledningskontoret 
föreslår att förslaget i motionen avslås. 

Förslagens ekonomiska konsekvenser 
Det finns inga ekonomiska konsekvenser. 

Konsekvenser för barn 
Genom att kommunens förskolor och skolor kan köpa begagnade möbler billigare än nya 
kan medel frigöras till verksamhet som kommer barnen till del. 
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